
2021

202 Lausanne–Renens VD–Cossonay (tous les trains) û

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

ì
513

553

RE
2700

214

254

RE
2602

514

554

RE
2702

065

105

RE
2604

125
145
175
185
205
235
265

S1
12110

235
255
285

S3
12312

395

435

^
1511

515

555

RE
2704

555

595
006
026

086

S11
12812
R

R

585
006
036

S4
12412
R
R

046
066
096
106
126
156
186

S1
12112

216

256

RE
2606

266
286
316

S3
12314
T
T

266
286
326

S3
12314
R
R

326

366
376
396

446

S2
12214

516

556

RE
2706

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

556

596
007
027

087

S11
12816
R

R

586
007
037

S4
12416
R
R

047
067
097
107
127
157
187

S1
12116

217

257

RE
2610

267
287
317

S3
12318

327

367
377
397

447

S2
12218

517

557

RE
2710

557

597
008
028

088

S11
12820
R

R

587
008
038

S4
12420
R
R

048
068
098
108
128
158
188

S1
12120

088
118
148

12014
R
R

218

258

RE
2614

268
288
318

S3
12322

328

368
378
398

448

S2
12222

518

558

RE
2714

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

558

598
009
029

089

S11
12824
R

R

588
009
039

S4
12424
R
R

049
069
099
109
129
159
189

S1
12124

219

259

RE
2616

269
289
319

S3
12326

329

369
379
399

449

S2
12226

519

559

RE
2716

559

599
0010
0210

0810

S11
12828

R

R

589
0010
0310

S4
12428

R
R

0410
0610
0910
1010
1210
1510
1810

S1
12128

2110

2510

RE
2618

2610
2810
3110

S3
12330

3210

3610
3710
3910

4410

S2
12230

5110

5510

RE
2718

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

5510

5910
0011
0211

0811

S11
12832

R

R

5810
0011
0311

S4
12432

R
R

0411
0611
0911
1011
1211
1511
1811

S1
12132

2111

2511

RE
2620

2611
2811
3111

S3
12336

3211

3611
3711
3911

4411

S2
12236

5111

5511

RE
2720

5511

5911
0012
0212

0812

S11
12838

R

R

5811
0012
0312

S4
12438

R
R

0412
0612
0912
1012
1212
1512
1812

S1
12138

2112

2512

RE
2622

2612
2812
3112

S3
12340

3212

3612
3712
3912

4412

S2
12240

5112

5512

RE
2722

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

5512

5912
0013
0213

0813

S11
12842

R

R

5812
0013
0313

S4
12442

R
R

0413
0613
0913
1013
1213
1513
1813

S1
12142

2113

2513

RE
2624

2613
2813
3113

S3
12346

3213

3613
3713
3913

4413

S2
12246

5113

5513

RE
2724

5513

5913
0014
0214

0814

S11
12848

R

R

5813
0014
0314

S4
12448

R
R

0414
0614
0914
1014
1214
1514
1814

S1
12148

2114

2514

RE
2626

2614
2814
3114

S3
12350

3214

3614
3714
3914

4414

S2
12250

5114

5514

RE
2726

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

5514

5914
0015
0215

0815

S11
12852

R

R

5814
0015
0315

S4
12452

R
R

0415
0615
0915
1015
1215
1515
1815

S1
12152

2115

2515

RE
2628

2615
2815
3115

S3
12356

3215

3615
3715
3915

4415

S2
12256

5115

5515

RE
2728

5515

5915
0016
0216

0816

S11
12858

R

R

5815
0016
0316

S4
12458

R
R

0416
0616
0916
1016
1216
1516
1816

S1
12158

2116

2516

RE
2630

2616
2816
3116

S3
12360

3216

3616
3716
3916

4416

S2
12260

5116

5516

RE
2730

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

5516

5916
0017
0217

0817

S11
12862

R

R

5816
0017
0317

S4
12462

R
R

0117

0517
0617
0817

1417

S
12040

R

R

0417
0617
0917
1017
1217
1517
1817

S1
12162

T

T

0417
0617
0917
1017
1217
1517
1917

S1
12162

R

R

0917

1317

ú
1537

R
R

2117

2517

RE
2632

2417

2817
2917
3117

3717

S
12042

R

R

2617
2817
3117

S3
12366

3217

3617
3717
3917

4417

S2
12266

5117

5517

RE
2732

5517

5917
0018
0218

0818

S11
12868

R

R

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

5817
0018
0318

S4
12468

R
R

0418
0618
0918
1018
1218
1518
1818

S1
12168

T

T

0418
0618
0918
1018
1218
1518
1918

S1
12168

R

R

0918

1318

ú
1541

R
R

2118

2518

RE
2634

2618
2818
3118

S3
12370

3218

3618
3718
3918

4418

S2
12270

5118

5518

RE
2734

Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

Gültig ab 15.12.2013
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202 2

202 Lausanne–Renens VD–Cossonay (tous les trains) û

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

ì
5518

5918
0019
0219

0819

S11
12872

R

R

5818
0019
0319

S4
12472

R
R

0419
0619
0919
1019
1219
1519
1819

S1
12172

2119

2519

RE
2636

2619
2819
3119

S3
12376

3219

3619
3719
3919

4419

S2
12276

5119

5519

RE
2736

5819
0020
0320

S4
12478

R
R

0420
0620
0920
1020
1220
1520
1820

S1
12178

2120

2520

RE
2638

2620
2820
3120

S3
12380

3220

3620
3720
3920

4420

S2
12280

5120

5520

RE
2738

5820
0021
0321

S4
12482

R
R

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

0421
0621
0921
1021
1221
1521
1821

S1
12182

2121

2521

RE
2640

2621
2821
3121

S3
12386

3221

3621
3721
3921

4421

S2
12286

5121

5521

RE
2740

0422
0622
0922
1022
1222
1522
1822

S1
12188

2122

2422

ú
2540

2622
2822
3122

S3
12390

3222

3622
3722
3922

4422

S2
12290

5122

5522

RE
2742

0423
0623
0923
1023
1223
1523
1823

S1
12192

2123

2523

ú
1444

2623
2823
3123

S3
12394

3223

3623
3723
3923

4423

S2
12296

5123

5523

RE
2744

Lausanne L
Prilly-Malley
Renens VD K Æ
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay Æ

040
060
090
100
120
150
180

S1
12196

230

270

ú
1446

530

570

RE
2746

251
271
301
311
331
361
391

S
12002
"+

"+

331

371

RE
2600

",
",

451
471
501

S
12016

"+
"+

512

552

RE
2748

",
",

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

Ä

043

093

RE
2701

"-
"-

045

095

RE
2703

355

405

ú
1403

565
585
026

S4
12411

R
R

485
515
545
585
595
026
056

S11
12811
R

R
046

096

RE
2705

106

156

1̂604
136

176
206
216

266

S2
12213

276
296
336

S3
12313

346

396

RE
2605

356

396
426
436

496

S
12015
R

R

406
426
456
496
506
526
566

S1
12115

566
586
027

S4
12415

R
R

516

556
596
007

057

S11
12815
R

R
107

157

1̂506

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

137

177
207
217

267

S2
12217

277
297
337

S3
12317

347

397

RE
2607

357

437

ú
1606

R
R

357

397
427
437

497

S
12017
R

R

407
427
457
497
507
527
567

S1
12119

567
587
028

S4
12419

R
R

517

557
597
008

058

S11
12819
R

R
048

098

RE
2709

138

178
208
218

268

S2
12221

278
298
338

S3
12321

348

398

RE
2609

358

408

ú
1610

R
R

408
428
458
498
508
528
568

S1
12123

568
588
029

S4
12423

R
R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

518

558
598
009

059

S11
12823
R

R
049

099

RE
2711

139

179
209
219

269

S2
12225

279
299
339

S3
12325

349

399

RE
2611

409
429
459
499
509
529
569

S1
12127

569
589
0210

S4
12427

R
R

519

559
599
0010

0510

S11
12827

R

R
0410

0910

RE
2713

1310

1710
2010
2110

2610

S2
12229

2710
2910
3310

S3
12329

3410

3910

RE
2613

4010
4210
4510
4910
5010
5210
5610

S1
12131

5610
5810
0211

S4
12431

R
R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

5110

5510
5910
0011

0511

S11
12831

R

R
0411

0911

RE
2715

1311

1711
2011
2111

2611

S2
12235

2711
2911
3311

S3
12335

3411

3911

RE
2615

4011
4211
4511
4911
5011
5211
5611

S1
12137

5611
5811
0212

S4
12437

R
R

5111

5511
5911
0012

0512

S11
12837

R

R
0412

0912

RE
2717

1312

1712
2012
2112

2612

S2
12239

2712
2912
3312

S3
12339

3412

3912

RE
2617

4012
4212
4512
4912
5012
5212
5612

S1
12141

5612
5812
0213

S4
12441

R
R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

5112

5512
5912
0013

0513

S11
12841

R

R
0413

0913

RE
2719

1313

1713
2013
2113

2613

S2
12245

2713
2913
3313

S3
12345

3413

3913

RE
2619

4013
4213
4513
4913
5013
5213
5613

S1
12147

5613
5813
0214

S4
12447

R
R

5113

5513
5913
0014

0514

S11
12847

R

R
Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

"+ Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que
31 déc/1 jan, 1/2 jan

", Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que 31
déc/1 jan, 17/18, 20/21 avr, 28/29
mai, 8/9 juin, 31 juil/1 août"- T sauf 25, 26 déc, 2 jan

Gültig ab 15.12.2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

www.fahrplanfelder.ch 2014



2023

202 Cossonay–Renens VD–Lausanne (tous les trains) û

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

Ä

0414

0914

RE
2721

1314

1714
2014
2114

2614

S2
12249

2714
2914
3314

S3
12349

3414

3914

RE
2621

4014
4214
4514
4914
5014
5214
5614

S1
12151

5614
5814
0215

S4
12451

R
R

5114

5514
5914
0015

0515

S11
12851

R

R
0415

0915

RE
2723

1315

1715
2015
2115

2615

S2
12255

2715
2915
3315

S3
12355

3415

3915

RE
2623

4015
4215
4515
4915
5015
5215
5615

S1
12157

5615
5815
0216

S4
12457

R
R

5115

5515
5915
0016

0516

S11
12857

R

R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

0416

0916

RE
2725

1316

1716
2016
2116

2616

S2
12259

2716
2916
3316

S3
12359

3416

3916

RE
2625

4016
4216
4516
4916
5016
5216
5616

S1
12161

5616
5816
0217

S4
12461

R
R

5116

5516
5916
0017

0517

S11
12861

R

R
0417

0917

RE
2729

1317

1717
2017
2117

2617

S2
12265

2717
2917
3317

S3
12365

3417

3917

RE
2629

4017
4217
4517
4917
5017
5217
5617

S1
12167

5617
5817
0218

S4
12467

R
R

5117

5517
5917
0018

0518

S11
12867

R

R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

0418

0918

RE
2731

1318

1718
2018
2118

2618

S2
12269

2718
2918
3318

S3
12369

3418

3918

RE
2631

4018
4218
4518
4918
5018
5218
5618

S1
12171

5618
5818
0219

S4
12471

R
R

5118

5518
5918
0019

0519

S11
12871

R

R
0419

0919

RE
2735

1319

1719
2019
2119

2619

S2
12275

2719
2919
3319

S3
12375

3419

3919

RE
2635

4019
4219
4519
4919
5019
5219
5619

S1
12177

5619
5819
0220

S4
12477

R
R

5119

5519
5919
0020

0520

S11
12877

R

R

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

0420

0920

RE
2737

1320

1720
2020
2120

2620

S2
12279

2720
2920
3320

S3
12379

3420

3920

RE
2637

4020
4220
4520
4920
5020
5220
5620

S1
12181

5620
5820
0221

S4
12481

R
R

0421

0921

RE
2739

1321

1721
2021
2121

2621

S2
12285

2721
2921
3321

S3
12385

3421

3821

RE
2639

4021
4221
4521
4921
5021
5221
5621

S1
12187

5621
5821
0222

S4
12487

R
R

0422

0922

RE
2741

1322

1722
2022
2122

2622

S2
12289

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

2722
2922
3322

S3
12389

3422

3922

RE
2641

4022
4222
4522
4922
5022
5222
5622

S1
12191

0423

0923

RE
2743

1323

1723
2023
2123

2623

S2
12293

2723
2923
3323

S3
12393

3523

4023

ú
1443

4023
4223
4523
4923
5023
5223
5623

S1
12195

060

110

RE
2745

270
290
330

S3
12301

210
230
260
300
310
330
370

S1
12101

380

430

ú
1445

201

251

RE
2647

042

092

RE
2749

",
",

222

262
302
312

362

S
12003
"+

"+

Cossonay
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD K Æ
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne L Æ

342

392

S
12011

"+
"+

Accès pour chaises roulantes voir
page 3204

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

"+ Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que
31 déc/1 jan, 1/2 jan

", Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que 31
déc/1 jan, 17/18, 20/21 avr, 28/29
mai, 8/9 juin, 31 juil/1 août

Gültig ab 15.12.2013
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